
UCHWAŁA NR 11.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 73.414,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 73.414,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 73.414,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki  bieżące o kwotę 73.414,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A39AF4-A04B-4C18-8814-EA85A3DBD4D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A39AF4-A04B-4C18-8814-EA85A3DBD4D6. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 73 414,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 73 414,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 73 414,00

Organ 0,00 73 414,00

143 694 695,00 143 768 109,00

73 414,00

Razem: 73 414,00

75109 73 414,00

2110 73 414,00

Rozdział Paragraf Zmiana

73 414,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A39AF4-A04B-4C18-8814-EA85A3DBD4D6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Obrona narodowa 76 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 76 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00

Starostwo Powiatowe 20 300,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00

Oświata i wychowanie 29 518 551,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 513,00 109 513,00-2 000,00

0,00

1 700,00-300,00

29 518 551,00

80146

801

4220

4210

75224

752

-300,00

300,00 20 600,00

1 700,00

76 700,00

300,00 20 600,00

3 000,00

76 700,00

40 000,00

3 000,004410

4300

4220

4210

4170

4120

4110

75109 73 414,00 73 414,00

3030 7 000,00 7 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 73 414,00 73 414,00

7 000,00

1 500,00

914,00

1 500,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

40 000,00

3 000,00

40 000,00

4 000,00

3 000,00

14 000,00

4 000,00

914,00

14 000,00

14 000,00

3 000,00

40 000,00

4 000,00

3 000,00

4 000,00

914,00

14 000,00

1 500,00

914,00

7 000,00

1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A39AF4-A04B-4C18-8814-EA85A3DBD4D6. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 111 513,00

Starostwo Powiatowe 15 513,00

Pozostała działalność 831 835,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00

161 590 467,00Razem: 73 414,00 161 663 881,00

13 550,004300 1 550,00

1 550,00 13 550,00

450,00 5 450,00

450,00 5 450,00

-2 000,00 13 513,00

2 000,00 833 835,00

4220

80195

4700 -2 000,00 109 513,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A39AF4-A04B-4C18-8814-EA85A3DBD4D6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 11.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-13T12:37:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




